
UCHWAŁA NR LX/539/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 poz. 888 ze 
zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piasecznie 
z siedzibą w Chylicach, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/250/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
4 marca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 16.03.2020 
poz. 3365) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra 
Kalwaria wprowadza się następujące zmiany: 
4) w § 15 po ust. 3 dodaje się ust. 4, w następującym brzmieniu: 

„ Odbiór choinek następował będzie z częstotliwością dwa razy do roku 
(styczeń, luty) dla wszystkich rodzajów nieruchomości.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C4FCD8-174F-4E26-96C0-42C56923C5DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


